
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

Vzor platný od 3. 2. 2022  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je fasádní zateplení vnitro blokových fasád a částečně štítových fasád, dále oprava 
fasád do veřejného prostoru (z ul. Kardinála Berana a Tylova), což je pouze výtahem z projektové dokumentace. 
Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací zpracované: Luboš Beneda, stavební a 
projekční kancelář, IČ: 13882589, Čižická 279, 332 09 Štěnovice, s názvem zakázky: FASÁDY BUDOVY TYLOVA 
15, PLZEŇ VČ. VNITROBLOKU, datum zpracování březen 2023. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Eduard Korunka, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Radek Lucák, OIM KÚPK, referent na úseku investic 
2. Luboš Beneda, IEX, projektant 
3. Vojtěch Novák, Konzervatoř, Plzeň 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

FASÁDY BUDOVY TYLOVA 15, PLZEŇ VČ. VNITROBLOKU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/135/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4038/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000384 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10526.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého Sady 10 

SÍDLO: Kopeckého Sady 10, Plzeň, 301 00 IČO: 49778111 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Miroslav Brejcha - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Petra Ulčová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 
 
 

                                                    

2 
 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 4 elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Zadavatel nepožaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty k zajištění povinností vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: RD Stav Plzeň s.r.o. 

14. 06. 2023, 19:07:22 - IČO: 06295380 

Sídlo: K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň 

E2 

Název: Kypta – Stavoservis s.r.o. 

14. 06. 2023, 20:38:16 - IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, 330 08 Zruč - Senec 

E3 

Název: MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. 

15. 06. 2023, 08:21:36 - IČO: 26385759 

Sídlo: Pražská 810/16, 102 21 Praha Hostivař 

E4 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 

15. 06. 2023, 08:40:32 - IČO: 26406667 

Sídlo: Komenského 75, Přeštice 334 01 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 15. 06. 2023 do 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění předmětu veřejné 
zakázky vymezeného Zadávací dokumentací, zejména pak projektovou dokumentací, soupisem prací a návrhem 
smlouvy. 
Zadavatelem pověřené osoby následně provedly posouzení nejvýhodnější nabídky - splnění veškerých 
požadavků stanovených touto zadávací dokumentací a zákonem. 
Zadavatel vyzve k součinnosti a následně k uzavření smlouvy vybraného dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější a současně splnila požadavky stanovené touto zadávací dokumentací a 
zákonem. 



 
 
 

                                                    

3 
 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Veřejná zakázka bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií:  

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
 

Pořadí 

E1 

Název: RD Stav Plzeň s.r.o. 

9 617 592,30 1 IČO: 06295380 

Sídlo: K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň 

E2 

Název: Kypta – Stavoservis s.r.o. 

14 836 783,16 2 IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, 330 08 Zruč - Senec 

E3 

Název: MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. 

16 683 888,23 4 IČO: 26385759 

Sídlo: Pražská 810/16, 102 21 Praha Hostivař 

E4 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 

16 488 559,62 3 IČO: 26406667 

Sídlo: Komenského 75, Přeštice 334 01 
 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace pro hodnotící 
kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která se umístila způsobem hodnocení jako první v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

RD Stav Plzeň s.r.o. 

IČO: 06295380, sídlo: K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Profesní způsobilost: 

Obchodní rejstřík – doložena kopie dokladu; 

Živnostenský rejstřík – doložena kopie dokladu; 

Technická kvalifikace: 



 
 
 

                                                    

4 
 

Osoba, která bude zajišťovat funkci hlavního stavbyvedoucího: technik, stavitel či autorizovaný inženýr pro 

obor pozemní stavby - Jankovec David, Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. - členské číslo ČKAIT 0202236; 

Seznam techniků nebo technických útvarů: proškolené osoby na ETICS - Jankovec David, Alois Svoboda, 

Vladimír Dutkovský, všichni osvědčení vydané dne 31. 5. 2023; 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1. Stavební úpravy a zateplení bytového domu Třída Míru č. p. 1397, 266 01 Beroun, místo realizace: 
Třída Míru č. p. 1397, 266 01 Beroun, finanční objem 10 325 500,- Kč bez DPH; 
2. Oprava historické fasády v ul. Thunovská 193 a 194, Praha 1, místo realizace: Thunovská 193 a 
194, Praha 1, finanční objem 13 084 115,- Kč bez DPH; 
3. Oprava bytového domu Slovanská alej č. p. 1885 – 1890, 326 00 Plzeň, místo realizace: Slovanská 
alej č. p. 1885 – 1890, 326 00 Plzeň, finanční objem 11 986 200,- bez DPH; 
Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 
Osvědčení zadavatelů (objednatelů) doložena na všechny tři referenční zakázky; 

DALŠÍ INFORMACE: 
Nabídka byla kompletní. 
Administrátor ani osoby pověřené hodnocením a posouzením nabídek nepožadovaly objasnění údajů 
z nabídky. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

RD Stav Plzeň s.r.o., IČO: 06295380, sídlo: K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

 

 

………………………………………………….. 

Elektronický podpis administrátora 

 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace 
Datum 
podpisu 

Podpis 

1. Radek Lucák 
OIM KÚPK, referent na 
úseku investic 

 
 
 
 

 

2. Luboš Beneda IEX, projektant 

 
 
 
 

 



 
 
 

                                                    

5 
 

3. Vojtěch Novák Konzervatoř, Plzeň 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-27T17:39:26+0200
	Ing. Václav Štrunc


		2023-06-28T11:50:46+0200
	Luboš Beneda


		2023-06-28T15:50:49+0200
	lucak




